
6e wijziging Besluit mandaat, volmacht, machtiging en aanwijzing Venlo 2021 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Venlo 

en de burgemeester van de gemeente Venlo 

ieder voor zover het hun bevoegdheden betreft; 

gezien het voorstel van 10 mei 2022; 

gelet op hoofdstuk 10 van de Algemene wet bestuursrecht; 

mede gelet op artikel 160 van de Gemeentewet; 

overwegende, dat in verband met de situatie op de arbeidsmarkt en de externe profilering van leiding- 

gevende functies besloten is om de titel van de teamleidersfunctie te wijzigen in “hoofd”; 

besluiten: 

Tot het vaststellen van het navolgende 6e wijzigingsbesluit van het Besluit mandaat, volmacht, mach- 

tiging en aanwijzing Venlo 2021 en het 1e wijzigingsbesluit van het Organisatiebesluit 2021; 

Artikel I 
In het register van het Besluit mandaat, volmacht, machtiging en aanwijzing Venlo 2021 wordt overal 

de functionaris “teamleider” vervangen door de functionaris “hoofd”. 

Artikel II 
In het Organisatiebesluit 2021 wordt overal de zinsnede: 

a. “de teamleiders” vervangen door “de hoofden”; 

b. “de teamleider” vervangen door ‘het hoofd”; 

c. “een teamleider” vervangen door “een hoofd”; 

d. “iedere teamleider” vervangen door “een hoofd”; 

e. “de teamleider(s)” vervangen door “het hoofd dan wel de hoofden”; 

Artikel III 
1. Artikelen I en II van dit besluit treden in werking met ingang van de dag na bekendmaking; 

2. Dit besluit kan worden aangehaald als “6e wijziging van het Besluit mandaat, volmacht, machtiging 

en aanwijzing Venlo 2021 en 1e wijziging van het Organisatiebesluit”. 

Venlo, 10 mei 2022 

Burgemeester en wethouders van Venlo 

de secretaris, de burgemeester 

Twan Beurskens, Antoin Scholten 

De burgemeester van Venlo 

Antoin Scholten 

Nr. 224427 

GEMEENTEBLAD 18 mei 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Venlo 

Gemeenteblad 2022 nr. 224427 18 mei 2022 1 


